2023年 1月

お 客 様 各 位
日本フリーザー株式会社

営業部

製品の一時販売停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より日本フリーザー製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品のマイバイオ（VT-208HC）において、冷却システムを構成する一部の部品が入

手困難になったことから、現在所有する在庫をもって、当面の間、販売を一時停止させて頂くことになり

ましたのでお知らせします。現在所有する在庫は 2023年 1月末には完売予定です。

現在、代替部品にて各種試験を実施中ですが、販売再開に至るまでには時間を要する状況です。よ

って、当面の間は同一シリーズの VT-78HC（内容積：約 70L）を、ご検討くださいますようお願い申し上げ

ます。

販売再開の準備が整い次第、改めてご連絡させて頂きます。

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

敬具

◆販売一時停止製品

・製品名：マイバイオ（小型超低温槽）

・型式：VT-208HC

・冷却性能：-60℃～-80℃

・内容積：約 191L

以 上